
 
 

 
 
 

LA CONSIGLIO REGIONALE 
 

 
 
 
Vista la Legge regionale 10 marzo 1999, n. 11 (Provvedimenti a favore delle scuole, delle 
Università toscane e della società civile per contribuire, mediante l'educazione alla legalità e lo 
sviluppo della coscienza civile democratica, alla lotta contro la criminalità organizzata e diffusa e 
contro i diversi poteri occulti)”, così come modificata dalla Legge regionale 9 maggio 2013, n. 23; 
 
Visto in particolare l’art. 2 della sopra citata legge regionale che stabilisce l’approvazione da parte 
del Consiglio Regionale delle direttive di attuazione; 
 
Visto l’allegato A) del presente atto di cui costituisce parte integrante, contenente le direttive di 
attuazione della normativa regionale su indicata; 
 
Preso atto che le specifiche iniziative in attuazione della L.R. 11/99 verranno definite sulla base 
delle risorse annualmente stanziate con legge di bilancio; 
 
Considerata la regolarità e la completezza degli atti trasmessi; 

 
DELIBERA 

 
1) di approvare, ai sensi dell’art. 2 della L.R. 11/99, le direttive di cui all’allegato A) che formano 
parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. b) della LR 
23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell’art. 18 
comma 2 della medesima LR 23/2007. 
 


